
Mčsıø Táhøv 
1 

żižkøvø nám. 2/Z 
| 

390 01 ráhøx 
O 

sO0FX024L1=co 

HANKER Bohemia s.r.o. 
U Čápova dvora 3036 
39005 Tábor 

Tábor, dne: 03.06.2025 

OBJEDNÁVKA číslo: OD/01198/2025 Kompetent 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. S. 
Číslo: 27-701427349/0800 Vyřizuje: 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 
Druh zboží 

opravy maleb v objektu Husovo nám. 2938, Tábor 
1. Přízemí - stěna chodby u pokladny - od dveří č. 102 k č. 104, 
stěna vlevo nad Skříněmi od dveří č. 122 - kancelář podatelna, 
celá chodba - dveře kanceláří č. 107 až 1 15 - bez stropu, 
2. Druhé patro - část chodby od dveří 318 až 319 včetně 
3. Třetí patro - chodba se strojem k věžním hodínám, toalety muži a ženy/ 
termín plnění: od 20.6.2025 
celková cena vč. DPH 94 932,01 Kč 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedená dodávka není používána k ekonomické činnosti a 
na výše uvedenou dodávku nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a Zákona O DPH. 

Povoluje vedoucí odboru (kOmpetent): 

Povoluje vedoucí úseku: 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE! 
Splatnost fakturje 30 dnů, pokud není ujednáno jinak. Na každé faktuře musí být dle § 435 Zákona 89/2012 Sb. Občanský Zákoník v platném Znění 
uveden údaj O registraci. Akceptované Způsoby doručení faktury (daňového dokladu): do datové schránky: 5Zrb8iZ nebo na elektronickou podatelnu 
posta@mutabor.cZ (jedno elektronické podání =jedna faktura). případně osobně nebo poštou na adresu Zižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor
IČO: 00253014 tel.: 

DIČ CZ00253014 fax.: www.taborcZ.eu

v


